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1 . Oswiadczenie projektanta

2. Uprawnienia , lIzba

3. Orientacja skala 1:50 000 rys nr1

4. Opis do projektu technicznego

5. Projekt zagospodarowania terenu skala 1:500 rysnr2.12.2

6. Niweleta skala 1:500:50 rys nr 3.1 3.2

8. Przekroje konstrukcyjne skala 1:50 rys nr4

Kategoria projektu budowlanego : XXV-droga,

Branza drogowa mgr inz. Tadeusz Budkowski
SWK/0086/POOD/04
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OSWIADCZENIE PROJEKTANTOW DO :

PROJEKTU PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ W MIEJ SCOWOSCI
KOLONIA ZAWADA (UL. SADOWA 1 CZESC UL. POLNEJ)
GMINA TOMASZOW MAZOWIECKI,

OPRACOWANA DOKUMENACJA TECHNICZNA JEST ZGODNA
Z OBOWIAZUJACYMI PRZEPISAMI ORAZ ZASADAMI WIEDZY
TECHNICZNEJ ORAZ JEST KOMPLETNA Z PUNKTU WIDZENIA CELU,
KTOREMU MA SLUZYC : WYKONANIA PRZEBUDOWY DROGI
GMINNEJ W MIEJSCOWOSCI KOLONIA ZAWADA (UL SADOWA
1 CZESC UL. POLNEY)
DOKUMENTACJA JEST KOMPLETNA ORAZ SPEENIA WYMOGI
USTAWY PRAWO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH Z DNIA 29 STYCZNIA
2004 r. (DZ.U. Z 2010 NR 113 POZ. 759),
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Zaswiadczenie

o numerze weryfikacyjnym:

tOD-B8L-3CP-RXS *

Pan Tadeusz BUDKOWSKI o numerze ewidencyjnym £0D/B0O/8864/09

adres zamieszkania ul. Krasickiego 10 m. 11, 97-300 Piotrkéw Trybunalski

jest cztonkiem tdédzkiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa i posiada wymagane
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej.

Niniejsze za$wiadczenie jest wazne od 2017-01-01 do 2017-12-31.

Zaéwiadczenie zostato wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2016-11-28 roku przez:

Barbara Malec, Przewodniczacy Rady tédzkiej Okregowej lzby Inzynieréow Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu sg
réwnowazne pod wzgledem skutkow prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wiasnorecznymi.)

* Weryfikacje poprawnosci danych w niniejszym zaéwiadczeniu mozna sprawdzi¢ za pomocg numeru weryfikacyjnego zaswiadczenia na
stronie Polskiej Izby Inzynieréw Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktujac sie z biurem wtasciwej Okrggowej Izby Inzynieréw

Budownictwa.
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DECYZJA

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorzadach zawodowych
architektéw, inzynieréw budownictwa oraz urbanistéw (Dz.U. z 2001r. Nr 5 poz. 42, z péin. zm.)
{ art. 12 ust. 3, art. 13 ust.1 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2000r. Nr 106 poz. I 126 z pézn. zm.) oraz § 9 ust. 1
rozporzadzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 30 grudnia 1994r. w
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 1995r. Nr 8 poz. 38 z
pozin. zm.)
Okregowa Komisja Kwalifikacyjna

stwierdza, ze:

Pan Tadeusz Budkowski
magister inzynier budownictwa
urodzony dnia 7 kwietnia 1955 roku w Piefikach

otrzymat
UPRAWNIENIA BUDOWLANE

nr ewidencyjny SWK/0086/POOD/04

do projektowania bez ograniczen
w specjalnosci drogowej

Szczegotowy zakres uprawnien jest okreslony na odwrocie niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Okregowa Komisja Kwalifikacyjna Swietokrzyskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa
w Kielcach na podstawie protokoléw z postgpowania kwalifikacyjnego oraz z
przeprowadzonego egzaminu, uchwatg Nr 1/E z dnia 03.06.2004 r. stwierdzila, ze Pan Tadeusz
Budkowski posiada wymagane prawem wyksztalcenie i praktyke zawodowa konieczng do
uzyskania uprawnieri budowlanych w ww. specjalnosci i uzyskat pozytywny wynik egzaminu na
uprawnienia budowlane.

Pouczenie
Od niniejszej decyzji stuzy odwotanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby Inzynier6w Budownictwa
w Warszawie, za posrednictwem Swietokrzyskiej Okregowej 1zby Inzynieré6w Budownictwa w Kielcach w terminie
14 dni od daty jej dorgczenia.
Otrzymuja: Sktad orzekajacy OKKSIIB
1.Pan Tadeusz Budkowski
Os. Sikorskiego 1/8
28-100 Busko Zdréj

2.0kregowa Rada Izby
3.Gioéwny Inspektor Nadzoru Budowlanego
3.mgr inz. Jozef Piwko

4.ala g S 5

1.dr inz. Stefan Szatkowski /¢ Q“ﬁ’

/.1

2.mgr inz. Edmund Pieniazek p /77//’3

o —




Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ust. 4 ustawy Prawo budowla:‘n'é‘}{irﬁ?wfz{zkd ALY B PWE
i § 4 ust. 2 rozporzadzenia MGPiB z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawié sanodzictiyeh finkejictwa

technicznych w budownictwie Pan Tadeusz Budkowski jest upowa%}gﬁ};\" Ws:ﬁeéjahﬁfisfﬂ

drogowej do: ul. Sw. Antonidgo 41

- projektowania: wszystkich drég kolowych oraz drég przeznaczonych do ruchu i postoju
statkéw powietrznych, lacznie z typowymi lub powtarzalnymi mostami o diugosci catkowitej
do 10 m i przepustami,

- sprawdzania projektéw budowlanych w specjalnosci objetej niniejszymi uprawnieniami i
sprawowania nadzoru autorskiego,

- sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiektow budowlanych

bez ograniczen.

Niniejsze uprawnienia, na podstawie § 4 ust 4 rozporzadzenia MGPiB z dnia 30 grudnia 1994r.
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych budownictwie, stanowia podstawg do
sporzadzania projektéw zagospodarowania dziatki i terenu w w/w specjalnosci, jezeli catos¢
problematyki jest przedstawiona w projekcie zagospodarowania dziatki lub terenu — zgodnie z
art. 34 ust. 3b.

Zgodnie z § 5 ust 3¢ w zwiazku z ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia MGPiB z dnia 30 grudnia 1994r. w

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, - niniejsze uprawnienia

budowlane, uprawniaja rowniez do projektowania budowli oraz budynkéw o kubaturze

mniejszej niz 1000 m’ takich jak domy jednorodzinne, obiekty gospodarcze, inwentarskie,

sktadowe, handlowe lub ustugowe:

a) nie wyzszych niz 12 m nad poziomem terenu lub o wysokoéci do 3 kondygnacji nadziemnych
w odniesieniu do budynk6w mieszkalnych,

b)zaglebionych nie wigcej niz 3 m ponizej poziomu terenu i posadowionych na lawach badz
stopach fundamentowych bezposrednio na stabilnym gruncie no$nym,

¢) zawierajacych elementy konstrukcyjne o rozpigtosci do 6 m, wysiggu do 2 m lub wysokosci
dla jednej kondygnacji do 4,8 m,

d)majacych konstrukcje, dla ktorej jest wlasciwy schemat obliczeniowy statystycznie
wyznaczalny, lub zawierajacych prostoliniowe belki i plyty ciagte obliczane jednokierunkowo,

e)nie zawierajacych elementow konstrukcyjnych poddanych obcigzeniu zmiennemu
technologicznemu wigkszemu niz 5 kN/m?, a takze nie wymagajacych uwzglednienia
obciazen zmiennych ruchomych, parcia gruntu, materialéw sypkich albo cieczy, sit
sprezajacych oraz wptywéw dynamicznych, termicznych lub przemieszczen podpor,

fnie wymagajacych uwzglednienia wptywu eksploatacji gorniczej.

PRZEWODNI
Okregowej Komisji § .
Swietokrayskiej Izby Inyfnie ow Bydownidwa

dr inz. Btefan Szatkowski
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OPIS TECHNICZNY DO PROJEKTU BUDOWLANEGO 1.

,» Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kolonia Zawada o
(ul. Sadowa i czes$¢ ul. Polnej) gmina Tomaszow Mazowiecki”

1.Podstawa opracowania

-Rozporzadzenie Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia 03.07.03
w sprawie szczegolowego zakresu i formy projektu budowlanego /Dz.U. Nr 120,
poz.1133/.

- Rozporzadzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999r
w sprawie warunkow technicznych jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne
i ich usytuowanie /Dz.U. Nr 43, poz.430/ - analogia,

- Mapa zasadnicza w skali 1:500,

- Przepisy i normy branzowe,

- Wizja lokalna

- Ustalenia z Inwestorem.

2. Przedmiot i zakres opracowania
Przedmiotem opracowania jest projekt techniczny zwigzany z przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci Kolonia Zawada obejmujacy ulicg Sadowg oraz cz¢s$¢ ulicy Polnej
(rejon skrzyzowania ulic Polnej i Sadowej) gmina Tomaszéw Mazowiecki.
Teren inwestycji obejmuje dzialki nr 165, 191/19, 224 - obrgb 008 Kolonia Zawada-
Dabrowa gmina Tomaszéw Mazowiecki stanowiace pasy drogowe drog gminnych
(ulic Sadowej i Polnej ) .

3. Stan istniejacy

Przedmiotowy odcinek drogi gminnej (ulicy Sadowej) objety projektem na dlugosci
od km 0+000,00 do km 1+230,94 posiada przekroj szlakowy o szerokosci jezdni o nawierzchni
mineralno- bitumicznej ok 4,5 m z obustronnymi poboczami gruntowymi o szerokosci od 0,7
do 1,0m. Na odcinku objetym opracowaniem w ulicy Sadowej nawierzchnia jezdni jest
w zlym stanie technicznym ( wystepuja liczne spgkania siatkowe) obustronne rowy przydrozne
miejscowo nie majg odplywu. Na przedmiotowym odcinku pod korong drogi wystepuja
przepusty drogowe z rur zelbetowych i PEHD .

Ulica Sadowa na odcinku objetym projektem biegnie wsrdéd zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej , ustugowe;j oraz dzialtek niezabudowanych uzytkowanych rolniczo. Szerokos¢
pasa drogowego ulicy Sadowej wynosi okoto od 9,00 m do 10,00m. W wigkszos$ci dziatki
ogrodzone sg ogrodzeniami trwatymi. Przylegle do pasa drogowego nieruchomosci
skomunikowane s3 z drogg gminng poprzez zjazdy indywidualne i publiczne o zré6znicowanej
nawierzchni oraz wymiarach.

Na terenach wolnych od zabudowy w pasie drogowym wystepuje zielen samoistna.
W pasie drogowym ul. Sadowej zlokalizowano nast¢pujace elementy infrastruktury
technicznej :
- Sie¢ wodociggowa z przylgczami,
- Wziemne przylacza elektroenergetychne,
- Napowietrzna linia elektroenergetyczna niskiego napigcia z przylaczami oraz
oswietleniem ulicznym,
- Napowietrzna linia elektroenergetyczna $redniego napigcia
- Napowietrzna linia teletechniczna z przylaczami.
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Opracowaniem objgto takze odcinek ulicy Polnej dtugosci 16,00 miilezacy, w béZpbéfgdnim‘» }
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rejonie skrzyzowania ulic Polnej i Sadowej. Ulica Polna posiada parametry.techniczne p‘dég’lgn
do ulicy Sadowe;. ul. Sw. Antonisgo 49
Na terenach wolnych od zabudowy w pasie drogowym wystepuje zielen samoistna.
Na terenie obj¢tym opracowaniem wystepujg punkty osnowy geodezyjnej.

4. Stan projektowany

Projekt nie przewiduje zmiany przebiegu tras osi drog objetych opracowaniem.
Projektem objeto przebudowe istniejacych na obszarze opracowania skrzyzowan. To jest
skrzyzowania ulicy Sadowej z ulicg Polng. Przebudowa skrzyzowania polega na wykonaniu
poszerzen jezdni oraz poboczy do szerokosci jak na odcinkach przed skrzyzowaniami oraz
wyokragleniu krawedzi jezdni lukami poziomymi o promieniach R=7m .

'PronL*omWW M—D 25

4.1.1 Jezdnia //

Projekt przewiduje wykonanie poszerzen jezdni szerokosci od. 0,4 do 1,0m o nastepujacej
konstrukc;ji :
o Warstwa wigzaca grubosci 4 cm z AC 16W
e Podbudowa zasadnicza warstwa gorna grubosci 5 cm z kruszywa niezwigzanego 0/31,5
e Podbudowa zasadnicza warstwa dolna grubosci 15 cm z kruszywa niezwigzanego 0/63
e Warstwa wzmacniajaca podloze grubosci 15 cm zgruntu kruszywa zwigzanego
hydraulicznie cementem o Rm=1,5 MPa
Projektuje si¢ przekroj poprzeczny jezdni o spadku poprzecznym daszkowym 2%
Na tak przygotowanych poszerzeniach oraz istniejgcej nawierzchni jezdni ( cata
szeroko$¢ jezdni) projekt przewiduje:
e Wykonanie warstwy wyréwnawczej z AC 11W w ilo$ci minimum 100kg/m?2
e Wykonanie warstwy S$cieralnej szerokosci 4,5 do 5,5 mi grubosci 4 cm z AC 11S

[lo$¢ mieszanki min.-bit. do wykonania warstwy wyréwnawczej zgodnie z zalgczong tabelg
wyrdwnania oraz projektowang niwelet.

4.1.2 Pobocza

Na catym odcinku objetym opracowaniem projekt przewiduje wykonanie obustronych
poboczy szerokosci 0,75m o spadku poprzecznym 8% i nast¢pujacej konstrukcji:
e warstwa gorna grubosci 5 cm z kruszywa niezwigzanego 0/31,5
o warstwa dolna grubosci 15 cm z kruszywa niezwigzanego 0/63.

4.1.3. Zjazdy

Projekt przewiduje przebudowe istniejacych zjazdéw polegajacej wykonaniu
w granicach pasa drogowego nowych nawierzchni. Projektuje si¢ zjazdy szerokosci od 4,0 do
5,0 m. Zalamania krawedzi jezdni i zjazdy ztagodzono poprzez zastosowanie skosow 1:1
( boki o dtugosci 1,0m). Istniejgcy w km 0+831,00 zjazd publiczny przewidziano do
przebudowy poprzez wykonanie warstw mineralno-bitumicznych oraz regulacj¢ tukéw
poziomych. Dlugos¢ zjazdow uzalezniona o szerokosci pasa drogowego.
W projekcie zastosowano nastepujace konstrukcje nawierzchi zjazdow.

Na zjazdach do posesji zaprojektowano nastepujaca konstrukcje:
e Warstwa $cieralna z kostki betonowej grubosci 8 cm koloru czerwonego,
e Podsypka cementowo-piaskowa grubosci 3 cm,
¢ Podbudowa zasadnicza grubosci 20cm z kruszywa niezwigzanego 0/31,5
o Warstwa wzmacniajgca podloze grubosci 10 cm z kruszywa zwigzanego hydraulicznie
cementem o Rm=1,5 MPa

|
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Na zjazdach do nieruchomosci niezabudowanych przyjeto konstrukcje na‘%;i%
poboczach z kruszywa.

Na skrzyzowaniu ul Polnej z Sadowg i zjazdach publicznych z wystepujaca
nawierzchnig mineralno-bitumiczng/ betonowg przewiduje si¢ wykonanie :
o Frezowanie do profilu maksymalnie do 4 cm
o warstwa Scieralna z AC 11S grubosci 4 cm
e warstwy wyrdwnawczej z AC 16W

Projekt obejmuje takze przebudowe istniejacych przepustéw pod zjazdami z rur betonowych
DN 300 z prefabrykowanymi $ciankami czotowymi sko$nymi.

4.1.4. Odwodnienie

Projekt nie zmienia istniejgcego uktadu odprowadzenia wod opadowych z ulicy Sadowej oraz
Polne;j i terenu przylegtego. Odprowadzenie wod opadowych poza korone drogi zapewniono
poprzez odpowiednie spadki poprzeczne i podtuzne jezdni i poboczy. Spadki podiuzne osi ulicy
Sadowej zaprojektowano w wysokosci od 0,04 do 1,8% natomiast spadek podtuzny ulicy Polnej
zaprojektowano w wysokosci 2% w kierunku krawedzi jezdni ulicy Sadowe;j.

Projekt zaktada podczyszczenie i wyprofilowanie istniejacych rowow przydroznych.

Projekt zaktada odtworzenie istniejacego przepustu pod konstrukcja jezdni ul Polne;j

w km 0+010,80 przepust zelbetowy DN 400 jednostronnie zakonczony $ciankg czolowg skosng.
Przepusty pod konstrukcja drogi w ul Sadowej przewidziano do odtworzenia z rur zelbetowych
DN400 obustronnie zakonczonych $ciankami czolowymi prostymi w :

km 0+037,74;

km 0+683,06;

km 0+990,02;

Przepusty pod konstrukcjg drogi nalezy uktada¢ na lfawie betonowej , a obsypke wykona¢

z gruntu stabilizowanego cementem i zaggsci¢ do wymaganego stopnia zaggszczenia.

Nowo wykonany przepust z rur PEHD DN400 przewidziano do pozostawienia bez zmian.
Profil podtuzny osi ulicy pokazano na planszy nr 3 opracowania.

4.2. Zielen
Nie przewiduje sie robdt zwigzanych z usuwaniem zieleni w postaci drzew

i krzakéw. Projekt przewiduje posianie trawy na skarpach odmulanych rowow.
4.3.Uzbrojenie terenu

Projekt przewiduje regulacje pionowg skrzynek wodociggowych usytuowanych
w jezdniach 1 poboczach.
5. Okreslanie obszaru oddzialywania obiektu
Analize przeprowadzono w oparciu o :

« Rozporzadzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999r
w sprawie warunkow technicznych jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne
i ich usytuowanie /Dz.U. Nr 43, poz.430/ - analogia.
e Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460),

e Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony §rodowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627
z p6Zn. zmianami),

« Rozporzadzenie Rady Ministrow z 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsiewzigé
mogacych znaczgco oddzialywaé na srodowisko (Dz. U. z 2010 1.




e Rozporzadzenie Rady Ministréw z 9 listopada 2010 r. w spra\Me.przedslc;wmgc
mogacych znaczaco oddziatywaé na $§rodowisko (Dz. U. z 2010'; /i ‘
Obszar oddzialywania inwestycji obejmuje dzialki nr 165, 191/19, 224 obrq,b 008‘Kol,oma
Zawada-Dabrowa gmina Tomaszéw Mazowiecki stanowigce pasy drogowe drog gminnych

Inwestycja podyktowana jest koniecznoscig przebudowy nawierzchni jezdni ulic objetych
projektem z uwagi na ich zlty stan techniczny z uwagi na przelomy, sp¢kania oraz poprawe
odwodnienia korpusu drogowego.

Inwestycja nie nalezy do przedsigwziec zaliczajacych sie do inwestycji mogacych
znaczgaco lub potencjalnie znaczaco oddziatywa¢ na srodowisko.

Na podstawie przeprowadzonej analizy stwierdzono, ze obszar oddzialywania obiektu
miesci si¢ w catosci na dziatkach na ktorych zostal zaprojektowany.

6. Charakter i cechy istniejacych i przewidywanych zagrozen dla Srodowiska

Nie przewiduje si¢ ujemnego wpltywu inwestycji na stan srodowiska.

7. Usuwanie oraz utylizacja odpadow i substancji uciazliwych

Odpady nie wystepuja.

8. Ochrona interesow osob trzecich

Przedmiotowa inwestycja nie narusza interesOw osob trzecich.

9. Uwagi koncowe

Nalezy chroni¢ punkty osnowy geodezyjnej. W przypadku uszkodzenia nalezy je
odtworzyé¢.
Przy polaczeniu nowej warstwy S$cieralnej z istniejaca nalezy wykona¢ frezowanie
o glebokosci 4 cm i na dlugosci 4m. Polaczenia warstwy $cieralnej powinny by¢
zabezpieczone przed penetracja wod opadowych poprzez oblanie asfaltem lub emulsja
asfaltowa.

Wszystkie wyroby stosowane do budowy musza posiadaé¢ odpowiednie deklaracje
i znaki dopuszczajace do stosowania w budownictwie. Prace powinny by¢ wykonane
zgodnie ze sztuka budowlang przez pracownikow posiadajacych odpowiednie kwalifikacje.
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» Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kolonia Zawada
(ul. Sadowa i czes¢ ul. Polnej) gmina Tomaszéow Mazowiecki”

1. Zakres robot dla planowanego zadania oraz kolejnos¢ wykonywania przewidzianych elementéw budowy.
Planowane roboty zostana zgloszone przez Inwestora do odpowiedniego organu zgodnie z przepisami prawa.
Przewiduje si¢ nastepujaca kolejnos¢ wykonania robot:

- korytowanie pod poszerzenia jezdni oraz poboczy ,

- wykonanie warstw konstrukcyjnych na poszerzeniach jezdni,

- wykonanie koryta pod konstrukcje zjazdéw wraz z rowkami pod krawezniki,
- wykonanie obramowania i podbudowy na zjazdach,

- wykonanie przebudowy przepustow,

- wykonanie warstwy wyr6wnawczej z betonu asfaltowego,

- wykonanie regulacji pionowej skrzynek wodociagowych,

- wykonanie warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego,

- wykonanie gérej warstwy nawierzchni pobocza i zjazdéw do nieruchomosci niezabudowanych,
- uzupehienie poboczy kruszywem tamanym ,

- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na zjazdach,

- wykonanie odmulenia rowu przydroznego,

- uporzadkowanie ternu i obsianie trawa..

2. Wykaz istniejacych obiektéw budowlanych

Teren inwestycji obejmuje dziatki nr nr 165, 191/19, 224 - obrgb 008 Kolonia Zawada-
Dabrowa gmina Tomaszéw Mazowiecki stanowigce pasy drogowe drog gminnych

W obrebie robot znajduja sie urzadzenia infrastruktury technicznej:

2.1. Wziemne
e  Siec elektroenergetyczna NN
e Sie¢ wodociagowa z przylaczami,

2.2.Napowietrzne
e Nastupowa linia elektroenergetyczna SN,
e Nastupowa sie¢ elektroenergetyczna NN z przylaczami,
e Nastupowa sie€ teletechniczna..

3. Wskazanie elementéw zagospodarowania terenu, ktére moga stwarza¢ zagrozenie
bezpieczenstwa i zdrowia ludzi
- roboty beda prowadzone w warunkach ruchu drogowego samochodéw i pieszych
w rejonie prowadzonych robét,
- wziemna sie¢ elektroenergetyczna,
- nastupowa linia elektroenergetyczna SN,
- nastupowa sie¢ elektroenergetyczna NN z przylaczami .

4. Przewidywane zagrozenie wystepujace podczas realizacji rob6t budowlanych,
okreslenie skali i rodzaju zagrozen oraz miejsca i czasu ich wystapienia

W trakcie realizacji rob6t wystapi zagrozenie bezpieczenstwa i zdrowia:
- uczestnikow ruchu drogowego podczas czasu realizacji inwestycji
- porazenie pradem elektrycznym podczas prowadzenia rob6t nad liniami elektroenergetycznymi NN,
- porazenie pragdem podczas prowadzenia prac ziemnych i wyladunkowych pod nastupow3 linig
elektroenergetyczng SN 1 NN.




5. Informacja o wydzieleniu i oznakowaniu miejsca prowadzenia robét budowlanych, stosownie do rodzaju
zagrozen.

- Roboty prowadzone w pasie drogowym beda oznakowane zgodnie z Instrukcja Oznakowania
Robét w Pasie Drogowym.

- W rejonach prowadzenia rob6t ziemnych nad liniami elektroenergetycznymi nalezy wykonywac
recznie pod nadzorem wiacicieli sieci. Mechanicznie tylko po dokonaniu odkrywek i upewnieniu
sie co do bezpiecznej odleglosci od urzadzen do powierzchni robdt ziemnych. Odkrywki
prowadzi¢ pod nadzorem wilasciciela sieci.

- Z uwagi na przebiegajaca nad terenem robot napowietrzna lini¢ elektroenergetyczna SN wszelkie
prace budowlane nalezy wykonywac ze szczegdlnag ostrozno$cig oraz pod statym nadzorem
uprawnionego kierownika budowy.

6. Informacja o sposobie prowadzenia instruktazu pracownikéw przed przystapieniem do realizacji robét
szczegolnie niebezpiecznych.

Wszyscy pracownicy zatrudnieni przy realizacji inwestycji musza by¢ przeszkoleni
w zakresie BHP. Przed przystapieniem do robdt kierownik budowy przeprowadzi dodatkowy instruktaz na budowie
z uwzglednieniem wystepujacych zagrozen. Zwrocié nalezy uwage na prace robotnikéw w kaskach ochronnych
i kamizelkach ostrzegawczych.
Kierownik budowy wyznaczy osobe do bezposredniego nadzoru nad pracami, ktora bedzie posiadata uprawnienia
do kierowania ruchem drogowym.

7. Okreslenie sposobu przechowywania i przemieszczania materialow, wyrobow,
substancji oraz preparatéw niebezpiecznych na terenie budowy.

Materiaty i wyroby uzywane do realizacji zadania musza by¢ sktadowane zgodnie z przepisami PBH. Miejsca
skladowania nalezy wybrac tak, aby zapewni¢ dogodny dojazd przy roztadunku oraz dogodny i bezpieczny sposob
transportu do miejsca wbudowania. Miejsce skladowania nie powinno utrudniac i stwarza¢ zagrozenia dla ruchu

drogowego.

8. Wskazanie Srodkow technicznych i organizacyjnych, zapobiegajacych

niebezpieczenstwom wynikajacym z wykonywania robét budowlanych w strefach

zagrozenia zdrowia lub sgsiedztwie, w tym zapewniajacym bezpieczng i sprawng

komunikacj¢, umozliwiajacg szybka ewakuacje na wypadek pozaru, awarii

i innych zagrozen.
Oprocz uwag wymienionych w punkcie 4 realizacja zadania bedzie utrudniata ruch drogowy. Na zakonczenie dnia
pracy nalezy ustawi¢ odpowiednie oznakowanie.

9. Wskazanie miejsca przechowywania dokumentacji budowy oraz dokumentow

niezbednych do prawidlowej eksploatacji maszyn i urzadzen technicznych.
Niezbedna dokumentacja techniczna oraz inne wymagane dokumenty muszg znajdowac si¢ na terenie budowy, by¢
dostepne do wgladu dla 0s6b do tego upowaznionych oraz powinny by¢ zabezpieczone przed dostepem 0séb
nieupowaznionych.
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Przebudowa drogi w miejscowoc Kolonia Zawada ul Sadowa, Polna

wyrwnanie mieszanka mineralno bitumiczna

Powierzchnia Pr;yro:st. Objetoéé
objetosci catkowita
m2 m3 m3
Pikieta: 0+000.000
0.00 0.00 0.00
Pikieta: 0+005.000
0.00 0.00 0.00
Pikieta: 0+010.000
0.19 0.48 0.48
Pikieta: 0+015.000
0.13 0.80 1.28
Pikieta: 0+020.000
0.10 0.57 1.85
Pikieta: 0+025.000
0.16 0.65 2.50
. Pikieta: 0+030.000
0.15 0.77 3.27
Pikieta: 0+035.000
0.14 0.72 399
Pikieta: 0+040.000
0.13 0.66 4.66
Pikieta: 0+045.000
0.20 0.81 5.46
Pikieta: 0+050.000
0.26 1,13 6.60
Pikieta: 0+055.000
0.31 1.42 8.02
Pikieta: 0+060.000
0.35 1.66 9.68
Pikieta: 0+065.000
0.33 1.71 11.39
Pikieta: 0+070.000
0.30 1.58 12.97
Pikieta: 0+075.000
. 0.28 1.45 14.42
Pikieta: 0+080.000
0:25 1.30 15:.72
Pikieta: 0+085.000
0.21 1.14 16.86
Pikieta: 0+090.000
0.18 0.98 17.83
Pikieta: 0+095.000
0.16 0.85 18.68
Pikieta: 0+100.000
0.15 0.77 19.45
Pikieta: 0+105.000
0.22 0.91 20.36
Pikieta: 0+110.000
0.29 1.27 21.63
Pikieta: 0+115.000
0.38 1.67 23.30
Pikieta: 0+120.000
0.34 1.78 25.08




Pikieta: 0+125.000

0.36 1:75 26.83
Pikieta: 0+130.000

0.38 1.85 28.68
Pikieta: 0+135.000

0.38 1.90 30.59
Pikieta: 0+140.000

0.38 1.90 32.48
Pikieta: 0+145.000

0.34 1.78 34.26
Pikieta: 0+150.000

0.30 1.59 35.85
Pikieta: 0+155.000

0.25 1.38 37.23
Pikieta: 0+160.000

0.21 1.15 38.38
Pikieta: 0+165.000

0.17 0.93 39.31
Pikieta: 0+170.000

0.13 0.73 40.04
Pikieta: 0+175.000

0.09 0.55 40.60
Pikieta: 0+180.000

0.06 0.39 40.99
Pikieta: 0+185.000

0.07 0.35 41.34
Pikieta: 0+190.000

0.09 0.40 41.74
Pikieta: 0+195.000

0.10 0.48 42.22
Pikieta: 0+200.000

0.00 0.26 42.48
Pikieta: 0+200.000

0.13 0.00 42.48
Pikieta: 0+205.000

0.13 0.64 43.12
Pikieta: 0+210.000

0.12 0.62 43.74
Pikieta: 0+215.000

0.12 0.59 44.33
Pikieta: 0+220.000

0.11 0.57 44.90
Pikieta: 0+225.000

0.15 0.65 45.55
Pikieta: 0+230.000

0.18 0.83 46.37
Pikieta: 0+235.000

0.21 0.99 47.36
Pikieta: 0+240.000

0.24 1.13 48.49
Pikieta: 0+245.000

0.20 1.10 49.59
Pikieta: 0+250.000

0.16 0.90 50.49
Pikieta: 0+255.000

0.19 0.87 51.36




s ARG

Wydziat Arc

Pikieta: 0+260.000

0.21 0.99 52.35
Pikieta: 0+265.000

0.21 1.05 53.40
Pikieta: 0+270.000

0.21 1.05 54.45
Pikieta: 0+275.000

0.22 1.07 55.52
Pikieta: 0+280.000

0.23 15171 56.63
Pikieta: 0+285.000

0.23 1.14 57.76
Pikieta: 0+290.000

0.23 115 58.91
Pikieta: 0+295.000

0.23 115 60.06
Pikieta: 0+300.000

0.23 1.15 61.21
Pikieta: 0+305.000

0.24 1. 17 62.38
Pikieta: 0+310.000

0.24 1.20 63.58
Pikieta: 0+315.000

0.24 1.21 64.79
Pikieta: 0+320.000

0.24 1.21 66.00
Pikieta: 0+325.000

0.26 1.26 67.26
Pikieta: 0+330.000

0.28 1.36 68.62
Pikieta: 0+335.000

0.30 1.45 70.07
Pikieta: 0+340.000

0.31 1.52 71.59
Pikieta: 0+345.000

0.28 1.48 73.07
Pikieta: 0+350.000

0.25 1.34 74.41
Pikieta: 0+355.000

0.22 1.19 75.61
Pikieta: 0+359.673

0.19 0.98 76.58
Pikieta: 0+360.000

0.19 0.06 76.65
Pikieta: 0+365.000

0.18 0.94 77.59
Pikieta: 0+370.000

0.18 0.90 78.48
Pikieta: 0+375.000

0.17 0.87 79.35
Pikieta: 0+380.000

0.17 0.85 80.20
Pikieta: 0+385.000

0.19 0.90 81.10
Pikieta: 0+390.000

0.21 0.99 82.08
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Pikieta: 0+395.000

0.23 1.08 83.16
Pikieta: 0+400.000

0.25 1.18 84.35
Pikieta: 0+405.000

0.26 1.27 85.62
Pikieta: 0+410.000

0.27 1.32 86.94
Pikieta: 0+415.000

0.27 1.34 88.27
Pikieta: 0+416.020

0.27 0.27 88.55
Pikieta: 0+420.000

0.27 1.07 89.62
Pikieta: 0+425.000

0.31 1.46 91.08
Pikieta: 0+430.000

0.35 1.66 92.73
Pikieta: 0+432.009

0.36 0.72 93.45
Pikieta: 0+435.000

0.38 1.11 94.56
Pikieta: 0+440.000

0.41 1.99 96.55
Pikieta: 0+445.000

0.38 1.98 98.53
Pikieta: 0+447.999

0.38 1.14 99.68
Pikieta: 0+450.000

0.39 0.77 100.44
Pikieta: 0+455.000

0.41 2.00 102.45
Pikieta: 0+460.000

0.46 2.18 104.63
Pikieta: 0+465.000

0.48 2.34 106.97
Pikieta: 0+470.000

0.50 2.45 109.42
Pikieta: 0+475.000

0.52 2.56 111.98
Pikieta: 0+480.000

0.53 2.64 114.61
Pikieta: 0+485.000

0.51 2.61 117.22
Pikieta: 0+490.000

0.50 2:03 119.75
Pikieta: 0+495.000

0.47 2.42 122.17
Pikieta: 0+500.000

0.43 2.23 124.41
Pikieta: 0+505.000

0.38 2503 126.43
Pikieta: 0+510.000

0:35 1.83 128.26
Pikieta: 0+515.000

0.32 1.66 129.92




Pikieta: 0+520.000

0.29 1.53 131.44
Pikieta: 0+525.000

0.28 1.45 132.89
Pikieta: 0+530.000

0.27 1.40 134.29
Pikieta: 0+535.000

0.26 1.33 135.62
Pikieta: 0+540.000

0.25 1.27 136.89
Pikieta: 0+545.000

025 1.24 138.12
Pikieta: 0+550.000

0.25 1.26 139.38
Pikieta: 0+555.000

0.26 1.30 140.68
Pikieta: 0+560.000

0.28 1.35 142.03
Pikieta: 0+565.000

0.29 1.41 143.44
Pikieta: 0+570.000

0.29 1.46 144.90
Pikieta: 0+575.000

0.29 1.47 146.37
Pikieta: 0+580.000

0.29 1.46 147.82
Pikieta: 0+585.000

0.36 1.63 149.46
Pikieta: 0+590.000

0.42 1.96 151.41
Pikieta: 0+595.000

0.48 2.25 153.67
Pikieta: 0+600.000

0.52 2.49 156.16
Pikieta: 0+605.000

0.50 2.55 158.71
Pikieta: 0+610.000

0.48 2.46 161.17
Pikieta: 0+615.000

0.45 2.33 163.51
Pikieta: 0+620.000

0.43 2.20 165.70
Pikieta: 0+625.000

0.43 2::1:3 167.83
Pikieta: 0+630.000

0.42 2.12 169.95
Pikieta: 0+635.000

0.41 2.07 172.02
Pikieta: 0+640.000

0.39 2.00 174.02
Pikieta: 0+645.000

0.40 1.99 176.01
Pikieta: 0+650.000

0.41 2.03 178.03
Pikieta: 0+655.000

0.41 2.05 180.08




Pikieta: 0+660.000

0.41 2.06 182.14
Pikieta: 0+665.000

0.41 2.04 184.18
Pikieta: 0+670.000

0.40 2.02 186.20
Pikieta: 0+675.000

0.40 2.00 188.21
Pikieta: 0+680.000

0.40 2.00 190.20
Pikieta: 0+685.000

0.40 2.00 192.20
Pikieta: 0+690.000

0.40 2.01 194.22
Pikieta: 0+695.000

0.41 2.03 196.24
Pikieta: 0+700.000

0.40 2.02 198.26
Pikieta: 0+705.000

0.38 1.95 200.21
Pikieta: 0+710.000

0.36 1.85 202.06
Pikieta: 0+715.000

0.35 1.78 203.84
Pikieta: 0+720.000

0.34 1.73 205.57
Pikieta: 0+725.000

0.34 1.71 207.28
Pikieta: 0+730.000

0.34 171 208.99
Pikieta: 0+735.000

0.33 1.68 210.67
Pikieta: 0+740.000

0.33 1.64 212.31
Pikieta: 0+745.000

0.29 1.53 213.84
Pikieta: 0+750.000

0.25 1.34 215.18
Pikieta: 0+755.000

0.22 1,17 216.35
Pikieta: 0+760.000

0.19 1.02 217.37
Pikieta: 0+765.000

0.21 1.00 218.37
Pikieta: 0+770.000

0.24 10 151, 219.48
Pikieta: 0+775.000

0.22 1.15 220.63
Pikieta: 0+780.000

0.18 1.00 221.64
Pikieta: 0+785.000

0.18 0.89 222.53
Pikieta: 0+790.000

0.18 0.90 223.43
Pikieta: 0+795.000

0.18 0.91 224.34




Pikieta: 0+800.000

0.19 0.92 225.26
Pikieta: 0+805.000

0.19 0.94 226.20
Pikieta: 0+810.000

0.19 0.95 227.15
Pikieta: 0+815.000

0.19 0.96 228.11
Pikieta: 0+820.000

0.19 0.95 229.06
Pikieta: 0+825.000

0.20 0.98 230.04
Pikieta: 0+830.000

0.22 1.05 231.09
Pikieta: 04+835.000

0.24 1.13 232.23
Pikieta: 0+840.000

0.25 1.22 233.44
Pikieta: 0+845.000

0.25 1.25 234.70
Pikieta: 0+850.000

0.26 1.26 235.96
Pikieta: 0+855.000

0.26 1.30 237.26
Pikieta: 0+860.000

0.27 1.34 238.60
Pikieta: 0+865.000

0.24 1.28 239.88
Pikieta: 0+870.000

0.21 1.:13 241.01
Pikieta: 0+875.000

0.17 0.94 241.95
Pikieta: 0+880.000

0.13 0.75 242.71
Pikieta: 0+885.000

0.13 0.65 243.36
Pikieta: 0+890.000

0.13 0.64 244.00
Pikieta: 0+895.000

0.12 0.62 244.62
Pikieta: 0+900.000

0.11 0.58 245.20
Pikieta: 0+900.000

0.00 0.00 245.20
Pikieta: 0+905.000

0.16 0.40 245.60
Pikieta: 0+910.000

0.21 0.93 246.53
Pikieta: 0+915.000

0.27 1.20 247.72
Pikieta: 0+920.000

0.31 1.43 249.15
Pikieta: 0+925.000

0.26 1.42 250.57
Pikieta: 0+930.000

0.22 1.20 251.77




Pikieta: 0+935.000

0.17 0.98 252.75
Pikieta: 0+940.000

0.14 0.77 253.53
Pikieta: 0+945.000

003 0.65 254.18
Pikieta: 0+950.000

0.11 0.59 254.77
Pikieta: 0+955.000

0.09 0.51 255.28
Pikieta: 0+960.000

0.08 0.42 255.70
Pikieta: 0+965.000

0.09 0.42 256.12
Pikieta: 0+970.000

0.11 0.50 256.62
Pikieta: 0+975.000

0.13 0.59 257.21.
Pikieta: 0+980.000

0.16 0.72 257.93
Pikieta: 0+985.000

0.24 1501 258.94
Pikieta: 0+990.000

0.30 1.36 260.30
Pikieta: 0+995.000

0.37 1.68 261.98
Pikieta: 1+000.000

0.43 2.01 263.99
Pikieta: 1+000.000

0.00 0.00 263.99
Pikieta: 1+005.000

0.43 1.07 265.06
Pikieta: 1+010.000

0.42 2.12 267.18
Pikieta: 1+015.000

0.42 2.10 269.28
Pikieta: 1+020.000

0.41 2.07 271.35
Pikieta: 1+025.000

0.36 1.91 273.26
Pikieta: 1+030.000

0.31 1.66 274.92
Pikieta: 1+035.000

0.26 1.43 276.35
Pikieta: 1+040.000

0.21 1.20 277.55
Pikieta: 1+045.000

0.22 1.10 278.65
Pikieta: 1+050.000

0.24 1.17 279.82
Pikieta: 1+055.000

0.26 1.27 281.09
Pikieta: 1+060.000

0.28 1.36 282.45
Pikieta: 1+065.000

0.28 1.41 283.86




Pikieta: 1+070.000

0.29 1.43 285.29
Pikieta: 1+075.000

0.29 1.44 286.73
Pikieta: 1+080.000

0.28 1.43 288.17
Pikieta: 1+085.000

0.25 i]53 289.49
Pikieta: 1+090.000

0.21 1.13 290.63
Pikieta: 1+095.000

0.16 0.93 291.56
Pikieta: 1+100.000

0,13 0.74 292.30
Pikieta: 1+105.000

0.16 0.72 293.02
Pikieta: 1+110.000

0.18 0.86 293.87
Pikieta: 1+115.000

0.21 0.98 294.85
Pikieta: 1+120.000

0.25 1.14 295.99
Pikieta: 1+125.000

0.26 1.27 297.26
Pikieta: 1+130.000

0.20 1.16 298.42
Pikieta: 1+135.000

0.16 0.90 299.31
Pikieta: 1+140.000

0.14 0.73 300.05
Pikieta: 1+145.000

0.18 0.80 300.85
Pikieta: 1+150.000

0.24 1.05 301.89
Pikieta: 1+155.000

0.29 1.32 303.21
Pikieta: 1+160.000

0.34 1.58 304.79
Pikieta: 1+165.000

0.29 1.57 306.36
Pikieta: 1+170.000

0.23 1.28 307.65
Pikieta: 1+175.000

0.19 1.03 308.68
Pikieta: 1+180.000

0.15 0.84 309.52
Pikieta: 1+185.000

0.17 0.79 310.31
Pikieta: 1+190.000

0.20 0.91 311.22
Pikieta: 1+195.000

0.23 1.07 312.29
Pikieta: 1+200.000

0.26 1.22 313.51
Pikieta: 1+205.000

0.20 1.15 314.66




Pikieta: 1+210.000
0.13 0.84 315.50
Pikieta: 1+215.000
0.03 0.42 315.92
Pikieta: 14+220.000
0.00 0.08 316.00
Pikieta: 1+225.000
0.00 0.00 316.00
Pikieta: 1+230.000
0.00 0.00 316.00
Pikieta: 1+230.938
0.00 0.00 316.00
wyrownanie ul Sadowa 316x2500 kg/m3 790,0 Mg
wyréwnanie ul Polna 4,5x2500 kg/m3 11,4 Mg
fgcznie : 801,4 Mg
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JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

»VIA" USLUGI TECHNICZNE | PROJEKTOWE
W BUDOWNICTWIE DROGOWYM

mgr inz. Tadeusz Budkowski

ul. Wislana 22b 97-300 Piotrkéw Trybunalski

INWESTOR:

GMINA TOMASOW MAZOWIECKI
ul . Prezydenta |. Moscickiego 4
97-200 Tomaszéw Mazowiecki

Nazwa obiektu

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kolonia Zawada

ul Sadowa i cze$¢ ul Polnej

BRANZA IMIE I NAZWISKO PODPIS

Drogowa mgr inz. Tadeusz Budkowski —

NR UPRAWNIEN
SPECJALN os'é / SWK/0086/PO0OD/04

DATA OPRACOWANIA SKALA NR RYSUNKU
pazdziernik 2017 1:500/50 3.2.
Nazwa rysunku : Projektowana niweleta




Przekrdj konstrukcyjny drogi wraz z rowami na odcinku od km 0+000,00 do km 0+76380 i od km 0+900 do km 1+230,94 skalg 1:10Y°% !

7 0 Torma: i i 1
ul. Sw, Antonia. ;

2 > " I-'\u-kul)w;j_z'
réw pobocze L Jjezdnia — 4.5 m | pobocze L e 10 44,44, ) 15 80 41, 1
1.2 do 1.5 075 | 2,25 2,25 075 L 12015 P s é‘ |
A g | w AL A W 3: |

2z 2z
8 . , T _8% \ SO OS]
. A : z. A (@O 4 N
, N 01 Y - & 01N q

e g eteCe NN
u-) |
warstwa scieralna AC 0/11 ~4em | 2 h < = |
warstwa wyrownawcza AC 0/ 16W min 100kg/m? 1 | worstha scieralna AC /11 ~derm "/z;?s’" " /”Z;”:”j/;é : 5552 A |
warstwa wigzgca AC 0/16W —4cm warstwa wyrownawcza AC 0/ 16W min 100kg/m2 =t ’

podbudowa kruszywo tamane 0/31.5 stab. mech. —5cm istnigjgca_konslrukcja jezdn
podbudowa kruszywo famane 0/6J stab. mech. ~15cm
worstwa _qgruntu stab. cem. o Rm=1,5 MPa_~ 15cm Uwagr: i
47cm 1) ilos¢ mieszanki min—bit. do wykonania wartwy wyrownawczes '-
. zgodnie z profilem podfuznym i tabelg wyrownania.
. ) . ) 2)  szerokosc przesunigcia projektowanes krawedzi warstwy scieralnes
Przekrdj konstrukcyjny drogi z rowem, oraz przez zjazd wzgledem istniejgce) nawierzchni zgodnie z rysunkiem sytuacyjnym

a5 Remslikcii 2 kosthi betongwel J)  przesunigcie projektowane/ krawedzi warstwy Scieralnej po prawey

row pabor. 4 jezdnia = 4.5 m stronie wykonac analogicznie jok dla warstwy wyrownawczes
/ Scieralne/ ;
1.2 do 1.5 0,75 L 225 2,25 ¥ 2.0 |
0 kraweznik 15%22 ng,
na lawe betonowej z oporem
2 8% 2% 2% ——i-zmienney _
LR A==k N]  przepust belonowy #300 mm >
< gAY , o " /‘&\\ na lavie betonowej C12/15 - 1530cm *
W L 0.4 4.5 L \sy |
istn. row przydrozmy do podezyszczenia 2 1
3 | kostka betonowa czerwona Scm |
v - JEDNOSTKA PROJEKTOWA: ‘
podsypka cementowo piaskowa 1:4 - Jem |
odbudowa kruszywo famane 0/31,5 stab._ mech. =20cm »VIA" USLUGI TECHNICZNE | PROJEKTOWE i
5 = = s ot /?I/TI‘ 15 WPa - 10cm W BUDOWNICTWIE DROGOWYM ;
. = ; . - mgr inz. Tadeusz Budkowski
4icm ul. Wislana 22b 97-300 Piotrkéw Trybunalski |
. ) ) .. ) ] INWESTOR:
Przekrdj konstrukcyjny drogi z rowem, oraz z poszerzeniem jezdni na odcinku od km 0+765,80 do km 0+900,00 Py e ey ———— |
i hobinte ul . Prezydenta |. Moscickiego 4 ;
i pobocze Jjezdnia — 4.5 m Lpos L pobocze 97-200 Tomaszéw Mazowiecki
1 1
1.2 do 1.5 0,75 225 3.05 L 0.9 Nazwa obiektu
o krawgznik betonowy 1522 najazdowy Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kolonia Zawada
- 2% 2z bt vk i 8z ul Sadowa i cze$é ul Polnej
4‘——8 - v . . k3 Xy Q
B ) ' SRR BRANZA IMIE I NAZWISKO PODPIS
15 L 0.4 45 1.0 L Drogowa mgr inz. Tadeusz Budkowski
NR UPRAWNIEN : Z
istn. réw przydrony do podczyszezenia 1 2 q 2 L SPEC)ALNOS'('.‘/ SWK/0086/POOD/04 '
DATA OPRACOWANIA SKALA NR RYSUNKU
pazdziernik 2017 1:50 4.
Nazwa rysunku : Przekroje konstrukcyjne

?i
R e e R e N N . R R e S L s PR S e e o T e e T S B L



